裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立中興大學  函
地址：40227臺中市南區興大路145號
聯絡人：吳姿瑩
聯絡電話：04-22840218#12
電子信箱：woodsin@dragon.nchu.edu.
tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國105年3月16日
發文字號：興教字第1050200144號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文  (310902000Q0000000_A09550000Q10502001440-1.pdf,
　　　310902000Q0000000_A09550000Q10502001440-2.pdf)

主旨：本校教學資源暨發展中心謹訂於105年3月22日至3月24日
　　　舉辦「2016教師&學生聯合成果發表暨海報展」，請惠予

　　　公告並轉知貴校教職員生踴躍報名參加，請查照。
說明：

  一、為提升教師教學與促進學生學習，營造與擴大教學討論氛

　　　圍，本校教學資源暨發展中心特於3月22日至3月24日舉辦
　　　「2016教師&學生聯合成果發表暨海報展」。

  二、本活動開幕式訂於3月22日上午11點30分舉行，開幕後將
　　　分組舉行學生創發團隊成果發表暨徵件說明會、各項教師

　　　教學計畫經驗分享、優良教學助理(TA)分享暨遴選說明會

　　　、興閱坊學習輔導小老師(Tutor)分享、興原民活動與教
　　　學助理研習等活動。另靜態海報展展覽時間至3月24日

　　　止。

  三、活動報名網址：http://nchu.cc/7CmIg，報名日期自即日
　　　起至3月21日止。

  四、檢附活動議程與校區位置總配置圖各1份，最新資訊請參
　　　見本校教學資源暨發展中心網站(http://cdtl.nchu.edu.

　　　tw/)。倘有相關問題，請逕洽本校教學資源暨發展中心吳

　　　姿瑩小姐，電話：(04)22840290轉分機12，E-mail：
　　　woodsin@dragon.nchu.edu.tw。

正本：公私立大專校院

1050002582
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

副本：本校教學資源暨發展中心

第 2 頁　共 2 頁

擬：核可後，電子檔轉知各系所，並請各系所公告予所屬師生知悉。

組長：

0317
0858

教務長：

0317
0902

教務長決行

0317
1915